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Lubawska policja ma nową szefową. Podkomisarz Lucyna Kanicz objęła stanowisko
pełniącej obowiązki komendanta Komisariatu Policji w Lubawie. Zastąpiła na tym
stanowisku komisarza Romana Gancarza, który po latach służby przechodzi na emeryturę.

Uroczystość przekazania obowiązków odbyła się 30 stycznia 2025 r. w obecności Komendanta
Powiatowego Policji w Iławie, insp. Mirosława Mozarczyka. Nowa szefowa lubawskiej policji nie
jest osobą przypadkową – jej kariera zawodowa jest ściśle związana z regionem. Z mundurem
związana od ponad 25 lat, zdobywała doświadczenie na różnych szczeblach policyjnej hierarchii.
Zaczynała od służby patrolowej, by później zajmować się prewencją kryminalną, sprawami
nieletnich i zapobieganiem patologii. Pracowała także w Zespole ds. Ochrony Informacji Niejawnych,
Skarg i Wniosków w Komendzie Powiatowej Policji w Iławie. Przez ostatnie lata pełniła funkcję
Zastępcy Naczelnika Wydziału Kryminalnego w KPP w Iławie.

Podkomisarz Kanicz doskonale zna miasto oraz jego specyfikę. „To policjantka z wieloletnim
doświadczeniem, świadoma lokalnych problemów i wyzwań” – podkreśla insp. Mozarczyk. W
swojej pracy będzie miała na barkach zarówno kwestie związane z bezpieczeństwem mieszkańców,
jak i zarządzanie jednostką w dynamicznie zmieniających się realiach.

Zmiana na stanowisku to także moment podsumowania działalności ustępującego komendanta.
Komisarz Roman Gancarz kierował lubawską jednostką od czerwca 2021 r. Zanim objął



stanowisko komendanta, pełnił służbę w Wydziale Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w
Olsztynie. Przez lata dał się poznać jako funkcjonariusz, który potrafił łączyć rygor służby z empatią
wobec mieszkańców. W opinii współpracowników był policjantem „blisko ludzi”. Teraz czas na nowy
rozdział – emeryturę, na którą odchodzi po latach zaangażowania w służbę publiczną.

Zmiany w policji zawsze budzą emocje – zarówno wśród funkcjonariuszy, jak i mieszkańców. Nowa
komendant będzie miała przed sobą niełatwe zadanie, ale doświadczenie i znajomość regionu to jej
duże atuty. Czas pokaże, jak wykorzysta je w praktyce.
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